
Sev.enEC
/

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
č. ECH046 (pův. č. 243235)

„Komplexní údržba zelených ploch, parkové údržby a 
štěrkových ploch"

uzavřené dne 24. února 2003 podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního 
zákoníku (dále jen „ObchZ")

(dále jen „Dodatek č. 4“)

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Sev.en EC, a.s.
Sídlo: Chvaletice, K Elektrárně 227, PSČ 533 12
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 2905
Osoby oprávněné k podpisu
smiouvy:

Adresa pro korespondenci 
a fakturaci: Sev.en EC, a.s.

K Elektrárně 227 
533 12 Chvaletice

IČ:28786009 
DIČ: CZ699003245

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITEL:
Sídlo:
Zapsán:

Osoby oprávněné k podpisu 
smlouvy:

Služby města Pardubic a.s.
Pardubice - Bílé předměstí, Hůrka 1803, PSČ 530 02 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 1527

Ing. Lea Tomková, místopředsedkyně představenstva

IČ:25262572 
DIČ: CZ25262572

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

Text tohoto Dodatku č. 4 se skládá z vlastního textu tohoto Dodatku č. 4.



1. Právní předchůdce objednatele ČEZ a.s. a zhotovitel uzavřeli dne 24.2.2003 smlouvu o 
dílo č. ECH046 (původně č. 243235) na zajištění komplexní údržby zelených ploch, 
parkové údržby a údržby štěrkových ploch (dále jen „smlouva"). Smlouva byla 
následně měněna a doplňována dodatky č. 1 - 3.

2. Na základě smlouvy o vkladu části podniku uzavřené mezi ČEZ a s. a objednatelem 
(tehdy pod názvem Elektrárna Chvaletice a.s.) dne 3.8.2010, kterým byl do základního 
kapitálu objednatele vložen nepeněžitý vklad spočívající v části podniku společnosti ČEZ 
a.s. - organizační jednotky Elektrárna Chvaletice, přešla veškerá práva a povinnosti 
vyplývající ze smlouvy na objednatele.

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli na následujících změnách smlouvy ve znění dodatků č. 
1 -3:

3.1.VČI. 1. - Předmět smlouvy se rozšiřuje původní znění odst. 1.1. o novou položku v tomto 
znění:

Pravidelné sečení ploch v k.ú. Trnávka o celkové ploše 1364 m2 v četnosti 2x ročně, a to 
konkrétně:

• pozemku pare. č. 1058/57 o výměře 731 m2,
• pozemku pare. č. 284/4 o výměře 458m2,
• pozemku pare. č. 1058/17 o výměře 160 m2,
• pozemku pare. č. 1058/58 o výměře 15m2.

3.2. V čl. 2. - CENA se v odst. 2.1.se ruší původní znění a nahrazuje se tímto novým zněním:

2.1. Cena za dílo dle čl. 1. je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými 
právními předpisy ve výši 646 656,66 Kč (slovy:
Šestsetčtyřicetšesttisícšestsetpadesátšest korun českých šedesátšest haléřů) za 
kalendářní rok bez DPH.

3.3 Text Přílohy č. 3 smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 3 se ruší a nahrazuje se zněním 
připojeným jako nová příloha č. 3 k tomuto dodatku č. 4.

4. Všechna ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatků č. 1 - 3 nedotčená tímto Dodatkem 
č. 4 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

5. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.



6. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží dva stejnopisy.

Dne: Dne: 1 4 M 2015

Sev.en EC, a.s.

Zhotovitel:

Sev.en EC, a.s Služby města Pardubic a.s.

Služby města Pardubica.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572



Příloha č. 3 smlouvy

Plochy
Cena v Kč bez DPH za 1 
rok dle četnosti

Komplexní údržba zelených ploch včetně parkových úprav 
v Elektrárně Chvaletice

429 907,38

Komplexní údržba upravených štěrkových ploch Elektrárny 
Chvaletice

211 149,28

Pravidelné sečení ploch v k.ú. Trnávka 5 600,00

Celkem 646 656,66


